
  

UCHWAŁA NR XXXIV/249/17 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446, ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Skwierzyna 

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 2019r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Skwierzyna na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.: 

1) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Skwierzynie, 

z siedzibą w Skwierzynie, ul. Mickiewicza 26, wchodząca w skład Zespołu Edukacyjnego w Skwierzynie, 

z siedzibą w Skwierzynie, ul. Mickiewicza 26; inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych – Skwierzyna, ul. Batorego 14; 

2) Szkoła Podstawowa w Murzynowie, z siedzibą w Murzynowie, ul. Kościelna 7. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Skwierzyna na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Skwierzynie, 

z siedzibą w Skwierzynie, ul. Mickiewicza 26 obejmuje miejscowości: 

a) Rakowo, 

b) Skwierzyna, 

c) Trzebiszewo; 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Murzynowie, z siedzibą w Murzynowie, ul. Kościelna 7 obejmuje 

miejscowości: 

a) Dobrojewo, 

b) Gościnowo, 

c) Jezierce, 

d) Kijewice, 

e) Krobielewko, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 936



f) Murzynowo, 

g) Murzynowo - Łomno, 

h) Nadziejewki, 

i) Nowy Dwór, 

j) Skrzynica, 

k) Świniary, 

l) Warcin, 

m) Wiejce. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Skwierzyna klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Władysława Jagiełły w Skwierzynie, z siedzibą w Skwierzynie, 

ul. Batorego 14, prowadzone w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela 

Makuszyńskiego w Skwierzynie, z siedzibą w Skwierzynie, ul. Mickiewicza 26; lokalizacja prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych – Skwierzyna, ul. Batorego 14. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów mających 

siedzibę na obszarze Gminy Skwierzyna na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.: 

1) Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. Władysława Jagiełły w Skwierzynie, z siedzibą 

w Skwierzynie, ul. Batorego 14, prowadzonych w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Kornela Makuszyńskiego w Skwierzynie obejmuje cały teren Gminy Skwierzyna. 

§ 6. 1. Dotychczasowe Gimnazjum im. Władysława Jagiełły w Skwierzynie, z siedzibą w Skwierzynie,  

ul. Batorego 14 zostaje włączone do publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Kornela Makuszyńskiego w Skwierzynie, z siedzibą w Skwierzynie, ul. Mickiewicza 26. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez publiczną ośmioletnią szkołę podstawową, o której mowa 

w ust. 1 jest dzień 1 września 2017r. 

3. Kształcenie w klasie I publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna 

się w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. Władysława Jagiełły w Skwierzynie, 

z siedzibą w Skwierzynie, ul. Batorego 14 jest dzień 31 sierpnia 2017r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Jeremicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 936


		2017-04-11T12:27:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




